UBND HUYỆN HẠ LANG

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số:           /UBND-BATGT

V/v tuyên truyền và tham dự Cuộc thi

“Chung tay vì an toàn giao thông”

năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hạ Lang, ngày        tháng  10  năm 2022

       Kính gửi:

- Các cơ quan thành viên Ban An toàn giao thông

huyện;

                                - Ban An toàn giao thông các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 84/BATGT-VP ngày 04 tháng 10 năm 2022 của

Ban An toàn giao thông tỉnh Cao Bằng về việc tuyên truyền và tham dự Cuộc thi

“Chung tay vì an toàn giao thông năm 2022”. Ban An toàn giao thông huyện đề

nghị các cơ quan thành viên Ban An toàn giao thông huyện, Ban An toàn giao

thông các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến, tuyên truyền rộng rãi thông tin về Thể lệ cuộc thi “Chung tay

vì an toàn giao thông” năm 2022 đến các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân

trong phạm vi, địa bàn quản lý.

2. Khuyến khích các cá nhân tham gia dự thi (theo Thể lệ của Cuộc thi

“Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2022).

(Có Quyết định ban hành Thể lệ cuộc thi số 318/QĐ-UBATGTQG gửi

kèm theo công văn này)

Căn cứ các nội dung trên, đề nghị các cơ quan thành viên Ban An toàn

giao thông huyện, Ban An toàn giao thông các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan thành viên Ban ATGT huyện;

- Ban ATGT các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Phương Huy

		2022-10-10T15:03:24+0700

		2022-10-11T11:15:37+0700

		2022-10-11T11:15:38+0700

		2022-10-11T11:15:38+0700